
PACHET

I.D.: 45536044

Data publicarii	10.04.20	Coduri CPV	18424300-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.000,00 RON - 3.000,00 RON

Descriere: Prezenta cumparare directa este o comanda ferma!! RN.16/09.04.2020 MANUSI NITRIL NEPUDRATE VIOLET - - S - 3000 buc * 0.15 = 450 - M - 10000 buc * 0.15 = 1500 - L - 5000 buc * 0.15 = 750 - XL - 2000 buc * 0.15 = 300
